

ESCOLA JOÃO RICARDO DE FREITAS
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite

Abertura: 19 de outubro de 2021, 09h30min

Objeto: Aquisição de material de expediente, pedagógico e permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				G. C. DE OLIVEIRA		A. J. SERVIÇOS E COMÉRCIO		AMAZONAS COMERCIO, SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	EVA COM GLITER CORES (PRATA, BRANCO, LILÁS, DOURADO, PRETO E VERMELHO) 60 X 40 cm	UNID	40	7,90	316,00	8,50	340,00	10,00	400,00
2	ALCOOL LIQUIDO 96% CX 1 X 12 lt	UNID	5	78,90	394,50	80,00	400,00	85,00	425,00
3	CANETA ESFEROGRAFICA TRANSPARENTE COM FURO PONTA MÉDIA AZUL CX 50 und	UNID	1	60,00	60,00	53,70	53,70	65,00	65,00
4	CANETA ESFEROGRAFICA TRANSPARENTE COM FURO PONTA MÉDIA PRETA CX 50 und	UNID	1	60,00	60,00	53,70	53,70	65,00	65,00
5	PAPEL A4 VERGE 210 mm X 297 mm BRANCO CX 50 und	UNID	5	37,60	188,00	45,00	225,00	50,00	250,00
6	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS	UNID	13	209,60	2.724,80	215,00	2.795,00	220,00	2.860,00
7	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 cm CABO PRETO DE BOA QUALIDADE	UNID	12	6,00	72,00	4,85	58,20	7,00	84,00
8	PÓ PARA TONER 1 kg PARA IMPRESSORA SANSUNG PRÓ EXPRESS M 4070 FR	UNID	3	138,90	416,70	141,50	424,50	145,00	435,00
9	ASPIRAL MOLA PARA ENCADERNAÇÃO 40mm PACOTE COM 100 UNIDADES	UNID	2	29,90	59,80	23,90	47,80	30,00	60,00
10	PÓ PARA TONER 1 kg PARA IMPRESSORA XEROX WORK CENTRE 3325	UNID	3	147,60	442,80	155,00	465,00	160,00	480,00
11	CHIP PARA IMPRESSORA SANSUNG PRO EXPRESS M4070 FR	UNID	20	13,50	270,00	9,70	194,00	15,00	300,00
12	CHIP PARA IMPRESSORA XEROX WORK CENTRE 3325	UNID	10	13,50	135,00	9,70	97,00	15,00	150,00
13	CHIP PARA IMPRESSORA XEROX WORK CENTRE 3345	UNID	10	13,50	135,00	9,70	97,00	15,00	150,00
14	ENVELOPE A4 PARDO	UNID	10	0,95	95,00	1,15	115,00	1,30	130,00
15	CLIPS Nº 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	UNID	5	6,00	30,00	4,85	24,25	6,90	34,50
16	GRAMPEADOR PARA PAPEL TIPO ALICATE 26/6 PROFISSIONAL PARA ESCRITÓRIO	UNID	6	43,90	263,40	51,90	311,40	55,00	330,00

17	MOLDURA DE PAREDE COM VIDRO PARA RERATO A4 (21cm x 30cm)	UNID	10	29,50	295,00	35,00	350,00	40,00	400,00
18	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 50 FOLHAS	UNID	1	40,00	40,00	34,50	34,50	45,00	45,00
19	RÉGUA DE MADEIRA 1METRO	UNID	2	11,00	22,00	9,80	19,60	12,00	24,00
20	CLIPS Nº 3/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	UNID	5	5,00	25,00	4,70	23,50	6,00	30,00
21	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO E ALCOOL EM GEL PARA PAREDE COM CAPACIDADE 750 ML	UNID	4	48,80	195,20	52,00	208,00	55,00	220,00
22	MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA TIPO CIRURGICA CAIXA COM 50 UNIDADES	UNID	5	54,30	271,50	59,00	295,00	60,00	300,00
23	ALCOOL GEL 70% GALÃO 5 LITROS	UNID	5	44,80	224,00	50,00	250,00	55,00	275,00
24	DETERGENTE LIQUIDO 5 LITROS	UNID	5	29,70	148,50	21,50	107,50	30,00	150,00
25	TECIDO CETIM VERMELHO RUBI	METRO	12,5	9,00	112,50	7,90	98,75	10,00	125,00
26	KIT 2 CAIXAS DE SOM ATIVA E PASSIVA COM TRIPÉ ALTO FALANTE 15 POLEGADAS 450WRMS	UNID	1	2.795,00	2.795,00	2.800,00	2.800,00	2.850,00	2.850,00
27	KIT COM 2 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL A PILHA COM MALETA	UNID	1	610,00	610,00	597,90	597,90	615,00	615,00
28	TV 32 POLEGADAS LED HD COM USB HDMI	UNID	1	996,90	996,90	1.000,00	1.000,00	1.050,00	1.050,00
VALOR TOTAL					11.398,60		11.486,30		12.302,50

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001 de data 05 de julho de 2021, publicado no D.O.E. nº 13.094 – de 28 de julho de 2021, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **G. C. DE OLIVEIRA – ME** com os itens 1, 2, 5, 6, 8, 10, 14, 16, 17, 21, 22, 23, 26, 28, com o valor de **R\$ 9.618,80** (Nove mil seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos) e **A. J. SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI – ME**, com os itens 3, 4, 7, 9, 11, 12, 13, 15, 18, 19, 20, 24, 25, 27, com o valor de **R\$ 1.507,40** (Mil quinhentos e sete reais e quarenta centavos), totalizando o valor de **R\$ 11.126,20** (Onze mil e cento e vinte e seis reais e vinte centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	15 dias
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	60 dias
FORMA DE PAGAMENTO:	Cartão